2020 年 4 月吉日

お客様各位

ゴールデンウィーク休業日のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中は下記の通り休業とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますがご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

                                                   敬具

 記

○=営業日 ×=休業日

4/25

（土）

4/26

（日）

4/27

（月）

4/28

（火）

4/29

（水）

4/30

（木）

X X 〇 X X X

5/1

（金）

5/2

（土）

5/3

（日）

5/4

（月）

5/5

（火）

5/6

（水）

5/7

（木）

5/8

（金）

5/9

（土）

5/10

（日）

X X X X X X 〇 〇 X X

※4月 27日の注文受付は 12：00までになります。

5月 1日～7日（北海道、九州、沖縄は 8日）は商品お届け日の指定ができませんのでご注意下さい。

休業中はメール、電話、FAXの対応ができません。営業日に順次対応いたしますが、在庫状況により

ご希望の納品日に沿えない場合もございますのでご了承下さいませ。

何かご質問等ございましたら遠慮なくお問い合わせ下さい。

                                                      以上

株式会社 Plus Impact Japan

代表取締役 アダム ハリガン

株式会社 Plus Impact Japan

〒120-0034 東京都足立区千住 2-1 コスモ北千住 501号

Tel : 03-5284-7622 Fax : 03-5284-7662

E-mail : info@ozdacho.com

ご注文・お問合わせ先